VIỆN KHOA HỌC THỐNG KÊ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2021
_________________

Số: 62 /TB - HĐTD

V/v thay đổi thời gian thi tuyển viên

chức năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc ______________________________________

              Hà Nội, ngày 12 tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian thi vòng 1 kỳ thi tuyển viên chức Viện Khoa học Thống kê

năm 2021

Ngày 8/11/2021, Hội đồng tuyển dụng viên chức Viện Khoa học Thống kê (Hội

đồng tuyển dụng) có thông báo số 58/TB-HĐTD về việc triệu tập thí sinh đủ điều kiện

thi tuyển viên chức, thời gian dự khai mạc, thi vòng 1 trong 2 ngày 15-16/11/2021. Do

yêu cầu về công tác phòng, chống dịch Covid trên địa bàn thành phố Hà Nội và quán

triệt thực hiện phòng, chống Covid trong tình hình mới của Tổng cục Thống kê, Hội

đồng tuyển dụng xin thông báo lùi thời gian khai mạc, thi vòng 1 sang 2 ngày 22-

23/11/2021, cụ thể như sau:

 1. Tổ chức khai mạc kỳ thi

a) Thời gian: Từ 09 giờ 00 phút, ngày 22/11/2021.

b) Địa điểm: Viện Khoa học Thống kê, địa chỉ: Số 42, Tô Hiệu, Hà Đông, Hà Nội.

c) Thành phần:

- Hội đồng tuyển dụng, Ban Giám sát, các Ban, Tổ giúp việc Hội đồng tuyển dụng;

- Thí sinh đủ điều kiện dự thi vòng 1 kỳ thi tuyển viên chức Viện Khoa học

Thống kê năm 2021.

2. Thời gian và địa điểm dự thi vòng 1

a) Thời gian thi

- Ngày 23/11/2021: Buổi sáng từ 8 giờ 30 phút; buổi chiều từ 14 giờ 00 phút.

b) Địa điểm thi: Viện Khoa học Thống kê, địa chỉ: số 42, Tô Hiệu, Hà Đông,

Hà Nội.

3. Các yêu cầu đối với thí sinh đến dự thi vẫn đảm bảo theo thông báo số

58/TB-HĐTD ban hành ngày 8/11/2021.

Hội đồng tuyển dụng xin thông báo đến cơ quan, đơn vị có liên quan và thí sinh

đăng ký dự thi được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Website Viện KHTK;

- TCTK (Vụ TCCB) để b/c;

- Lưu: VT, HĐTD.